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Wayfinder lanserar med Indiens ledande 
telekomoperatör, Bahrti Airtel 
 
Tillsammans med Airtel lanseras Wayfinders världsledande navigationstjänster till Airtels 
kunder i Indien. Wayfinders tjänster erbjuds via Airtels webb, mobila portaler samt hos Airtel-
återförsäljare över hela Indien. Lanseringen av Wayfinder Navigator påbörjas med 
omedelbar verkan. 
 
Airtel, som är Indiens ledande telekomoperatör, växer snabbt både i omsättning och antal 
kunder. Avtalet med Airtel förstärker ytterligare Wayfinders närvaro i Indien. Wayfinder ingick 
nyligen ett exklusivt avtal med den ledande leverantören av högkvalitativt  kartdata i Indien, 
MapmyIndia.  
 
Airtel är den första telekomoperatören i Indien som lanserar navigationstjänster för 
mobiltelefoner.   
Inledningsvis kommer Airtel att erbjuda tjänsten till sina Blackberry-kunder och mer specifikt till 
de, som har Black Berry 8800, en modell med inbyggd GPS. Wayfinder Navigator levereras 
tillsammans med Blackberry push e-mail och ett dataabonnemang, som kan integreras med 
befintliga abonnemang. Lanseringen kommer att stödjas av en omfattande 
marknadsföringskampanj som stödjer varumärket Wayfinder Navigator – Airtel edition. 
 
“Vi leder utvecklingen på vår marknad och levererar oslagbara kommunikationslösningar av 
stort värde för Airtels kunder, säger Sanjay Gupta, Marknadschef för Mobile Services, Airtel. 
När vi nu introducerar ett extraordinärt GPS-baserat navigationssystem för mobilen, för 
exempelvis BlackBerry 8800, kommer det vara till stor nytta för alla Airtels kunder som reser 
ofta”.  
 
”Airtel är en av Indiens största telekomoperatörer och vi är mycket stolta över att ha en så 
stark partner i Indien. Det finns en otrolig marknadspotential i Indien och Airtel är en idealisk 
operatör att arbeta med för att kommersialisera våra tjänster i ett så stort land” säger Magnus 
Nilsson, VD, Wayfinder Systems. 
 
För närvarande finns det cirka 180 miljoner mobiltelefonabonnenter i Indien och efterfrågan 
på kart- och navigationstjänster i mobilen är stor.   
 
För pressbilder och mer information, vänligen kontakta: 
Niklas Wilhelmsson, Director Product Marketing 
Mob; +46 (0)709 940 808 
E-post; niklas.wilhelmsson@wayfinder.com 
 
Om Wayfinder Systems AB 
Wayfinder erbjuder kart-, vägvisnings- och GPS-navigeringstjänster för mobiltelefoner. Utifrån dessa 
grundtjänster, förser vi mobilanvändare med innehållstjänster som digitala cityguideböcker, 
trafikinformation, valutakonvertering och vädertjänst. Bland våra kunder finns ledande telefontillverkare 
och operatörer så som Telenor, 3, Cingular, O2, Vodafone, SFR, Pannon, Telefonica och mobilkom. 
Produkterna säljs till slutanvändare både på den europeiska och amerikanska marknaden. Wayfinder 
har över 1 000 000 unika användare. Wayfinder är sedan den 21 oktober 2005 noterat på NGM Equity 
och har idag cirka 100 anställda. För mer information, vänligen besök www.wayfinder.com   
 
Om Bharti Airtel Limited 
Bharti Airtel Limited är ett företag inom Bharti Enterprises gruppen. Bharti Airtel Limited är en av Indiens 
ledande företag inom den privata sektorn som levererar telekommunikationstjänster. Per den 31 maj 
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2007 hade Bharti Airtel Limited 42,68 miljoner kunder, varav 40,74 miljoner mobilkunder. Bhati Airtel 
Limited betraktas som en av de tio bäst presterande företag i världen i Business Week IT 100 lista. 
 
Bharti Airtel har tre strategiska affärsområden – Mobilt, Bredband & Telefon (B & T) samt Företagstjänster. 
Inom mobila tjänster levereras mobila och fasta trådlösa tjänster som använder GSM runt 23 
telekomcentra. B & T affärsområdet levererar bredband och telefonitjänster i 94 städer. Företagstjänster 
levererar end-to-end telekomlösningar till företagskunder och nationella och internationella 
långdistanstjänster för transportföretag. Alla tjänsterna går under Airtels varumärke. Airtels hög-
hastighets fiberoptiknätverk har för närvarande en räckvidd om 40 000 km och det täcker de största 
städerna i Indien. Bharti Airtel har två internationella plattformsstationer i Chennai som förbinder via 
kabel – i2i till Singapore and SEA-ME-WE-4 till Europa. För ytterligare information se www.bhartiairtel.in. 
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